stolicis, necnon, quatenus opus sit, Ordi-

nis et provinciarum huiusmodi,-aliisque

qubusvis , etiam iuramento , confirma-

tione apostolica vel quavis firmitate

alia roboratis, statutis «t consuetudini-

bus, privilegiis quoque, indultis et li t—

teris apostolicis in contrarium praemis-

sorum quomodolibet concessis, confir-

matis et innovatis; quibus omnibus et

singulis , illorum tenores praesentibus

prò piene et sullicienter expressis ac ad

yerbum insertis habentes, illis alias in

suo robore permansuris, ad praemisso-

rum elìectum, hac vice dumtaxat, spe-

cialiter et expresse derogamus; ceteris-

qne contrariis quibuscumque.

8 5. Volumus autem ut earumdem Fides iran-

. . sumptoruni.

praescntium litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicuius

notarii publici subscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate consti-

tutae munitis, eadem prorsus fìdes tam

in iudicio quam extra illud ubique lo-

corum habeatur, quae haberetur ipsis

praesentibus si forent exhibitae vel o-

stensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die vm augu-

sti mdclxxx, pontificatus nostri anno iv.

Dat. die 8 augusti 1680, pontif. an. iv.

LXXXIX.

Concedilvr indulgentia plenaria perpe~

tua semel in mense confraternitatibus

Cordigerorum in ecclesiis Conventua-

lium S. Francisci erectis in die so-

lilae processionis.

Innocentius Papa XI,

ad perpetuarti rei memoriam.

Ad augendam fidelium relierionem et Precibaspro-
curatoris gene-

ammarum salutem caelestibus Ecclesiae ra|is uonven-
. x . .

tualium coDce-

thesauns pia chantate intenti, ac sup-'i»ur praedicu
. ^... T . t-,

indol^enlia con-

phcationibus dilecti blu loannis Fran-frafibusetcoo-
...... r\ i- • f «»• soi'oribus.

chini, Mutinensis, Urdinis Iratrum Mino-

rum sancti Francisci Conventualium nim-

cupatorum procuratoris generalis , no-

mine nobis super hoc humililer porrectis

inclinati, omnibus et singulis confralri-

bus et consororibus confraternitatum sub

titillo seu denominatione funiculi eius-

dem sancti Francisci sive Cordigerorum

in ecclesiis dicti Ordinis hactenus erecta-

rum et in futurum erigendarum, vere

poenitentibus et confessis, ac sacra com-

munione refectis, qui et quae proces-
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sioni per easdem confraternitates semel

in mense fieri solitae devote visitavertat,

et ibi prò christianorum principimi con-

cordia, haeresum extirpatione, ac sanctae

matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum

preces effuderint, qua vice praefatarum

id egerint
,
plenariam omnium pecca-

lorum suorum indulgentiam et remis-

sionem misericordiler in Domino con-

cedimus; in contrarium facienlibus non

obstantibus quibuscumque. Praesentibus

perpetuis futuris temporibus valituris.

cunsuiae. Volumus autem ut earumdem prae-

sentium litterarum transumptis, seu ex-

emplis, etiam impressis, manu alicuius

notarii publici subscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate consli-

tutae munitis, eadem prorsus fides ubi-

que locorum habealur, quae haberetur

ipsis praesentibus si forent exhibitae

vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xxvi

augusti mdclxxx, pontificatus nostri an-

no IV.

Dat. die 26 augusti 1680, pontif. an. iv.

XC.

Còncedilur indulgentia plenaria perpe-

tua visitanlibus aliquam ex ecclesiis

fratrum vel monialium Ordinis sancii

Francisci in feslivitatibus dìcti Sancii,

necnon sanctorum Anlonii de Padua,

Bonaventurae, Ludovici episcopi, Ber-

nardini, ac sanctae Clarae.

Innocentius Papa XI,

Universis christifidelibus praesentes litte-

ras inspecturis , salutem et apostolicam

fcenedictionem.

conceditnr cum a primaevà instilulione regulae
indnlKiMiiia, ut *

. .

in rubrica, g. Francisci , tam ob ilhus et sancto-

rum Antonii de Padua , Ludovici epi-

scopi et confessori^ , Bonaventurae et
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Bernardini, neenon sanctae Clarae, nlio-

rumque eiusdem Ordinis sequacium san-

ctitatem et miraculorum multiludinem,

qnam etiam ob multorum ipsius religio-

nis Summorum Pontificum praedcces-

sorum nostrornm merita , ingens ubi-

que christifidelium multitudo singularcm

erga quemcumque dictorum Sanctorum

gerat devotionis affectum: nos, ut ipso-

rum fidelium devotio huiusmodi non

modo conservetur, sed in dies rnagis

augeatur , animarumque saluti uberius

consulatur, precibus etiam dilecti filii

Ioannis Franchini Mutinensis Ordinis

fratrum Minorum Conventualium procu-

ratoris generalis super hoc nobis hu-

mililer porrectis inclinati, tam omnibus

et singulis dicti Ordinis Minorum Con-

ventualium, Capuccinorum et de Obser-

vantià nuncupatorum fratribus et mo-

nialibus, quam ceteris ulriusque sexus

christifidelibus, qui, vere poenitentes et

confessi ac sanclissimà communione re-

fecli, diebus festis Ss. Francisci, Antonii

de Padua, Bonaventurae, Ludovici epi-

scopi et confessoris, ac Bernardini prae-

dictorum eorumdem fratrum Minorum

Conventualium, Capuccinorum et de Ob-

servantià, necnon, die festivitatis S. Cla-

rae, monialium dicti Ordinis monasterio-

rum ubilibet constitutorum ecclesias tam

erectas quam erigendas, vel earum ali-

quam, a primis vesperis usque ad occa-

sum solis eorumdem dierum singulis an-

nis devote visitaverint, et ibi prò princi-

pum christianorum concordia, haeresum

extirpatione, ac sanctae matris Ecclesiae

exaltatione pias ad Deum preces effu-

derint, quo die praedictorum id egerint,

plenariam omnium peccatorum suorum

indulgentiam et remissionem miseri-

corditer in Domino concedimus et elar-

gimur. Praesentibus perpetuis futuris

temporibus valituris. Non obstantibus

constitutionibus et ordinationibus apo-
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stolicis , ceterisque contrariis quibus-

cumque. Ut autem praes?ntes lilterae

ad ipsorum chrislitìdelium notitiam faci-

lius citiusque perveniant, volumus quod

earum exemplis, etiam impressis, marni

alicuius notarii publici subscriptis , et

sigillo personae in ecclesiastica digni-

tate constitutae munitis, eadem pror-

sus fides adhibeatur, quae adhiberetur

ipsis praesentibus si forent exhibilae

vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxvi au-

gusti mdclxxx, pontificatus nostri anno iv.

Dat. die 26 augusti 1680, pontif. anno ìv.

XCI.

Statuitur , ut tam capilulum generale,

quam dieta intermedia Congregatio-

nis Cassinensis Ordinis sancii Bene-

dirti ante triennium non celebretur*

Iunocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

Berertnr con- § 1. Cum (sicut accepimus) dudum felicis

tisx. recordationis Clemens Papa X praede-

cessor noster quoddam decretum a capi-

tulo generali Congregationis Cassinensis

Ordinis sancti Benedicti Mantuae in mo-

nasterio eiusdem sancti Benedicti cele-

brato factum, ut, ad evitandas expensas

ac itinerum incommoda, capitulum ge-

nerale ipsius Congregationis, quod a con-

stitutionibus eiusdem Congregationis sin-

gulis annis celebrandum mandabatur, in

posterum altero quoque anno, ad men-

1 Hac de re vide Clementis X Const. erìitam

anno mdclxx die xxu augusti
,

pontif. I ; item

Const. innocentii XI edilara anno mdclxxx, die

xxu novembris, pontif. v; necnon Const. Inno-

centii XII editam an. mdcxci , die xxvill iulii
,

pontif. I : in quarum prima celebrari decretum

fuerat capitulum post biennium , aiterà confir-

mata fuerunt statuta Cassinensium, et postrema

immutatum fuit tempus dietae.

fall. Rom, — Voi. XIX. 34